diceris. Empt. Nihil mihi profecto in hacre tua opera
opus est. Nauder us vero forte, aut olitor per opportune
fueris, si hic duobus ad summum, obolis yedere te mi-
hi uelit. Mer. Hunc tu accipe. Nihil enim iucundius no-
bis, q̄ ab obturbatore isto, clam oſoq; ac maledicoli-
berari. Iuppit. Aliū voca Cyrenēum illum purpuratū
ac coronatum. Mercu. Adeſte cuncti atq; diligenter au-
ſcultate. Eſt hæc qdē ſumptuosa reſ, ac diuitiibus aptiſ
ſima. Vita hæc eſt ſuauiſ ac terbeata. Q uis delitias expe-
tit, quis delitias ſummas emere vult? Emptor. Veni tu
& dic quid noſti. Ego enim te emam, ſiquidem vulis
mihi fueris. Mercuri. Ne obturba, quæſo, hominem o
optime, neq; interroga. Parum enim ſobrius eſt; neq;
tibi quidq; commode responderit, vt qui lingua ſit luſ
brica (Vides enim) actitubante. Emptor. Ecquis ſanus
corruptum hūc ac neq; ſeruum emierit? Quæ verpoſu-
guenta olet. Ut lubricum quiddam icedit. Verum dicit
tu. Mercuri, quid nouit hic potiſſimum? Mercuri. Eſt
hic omnino quidem in vietu dexter, compotationibus
q; ac comessatiōib; ſtib; in iſq; maxie idoneus, aptiſſi-
muſ profectio amatori cui piam ac perditodominō, p̄
tere a codiendorū bellarioꝝ egregie gnatus, obſonator
q; expientiſſimus, arq; oīno voluptatis iucudioriſq; vi-
tę p̄fessor eruditus quidem eſt athenis, ſeruit vero ty-
rannis ſiculis, a quib; vehementer colebatur. Inſtitu-
ti vero eius caput eſt omnia contemnere, omnibus uti
ac voluptatem vnde cunq; venari ac expetare. Emptor.
Querenduſ tibi qui piam aliusex opulentis iſlis opti-
meq; nūni matiſ hominib; quando ego emedē hūic
vitæ hilari haud ſum idoneus. Mercurius. Ocioſus quā

tum video O Iuppiter nobis hic supererit. Iuppiter. Traducito hunc atq; alium adducito, Immo vero duos istos. Nempe ridentem illum ex Absiderita, & flētem alterum ephesum. Nam vtrumq; simul vendere certum est nobis. Mercurius. Descendite huc, atq; in medium procedite. Optimas vias vendo, sapientissimos omnium philosophos vendo. Emptor. O Iuppiter quae est haec valetas? Hic enim ridere non cessat, alter vero lugere quempiam videtur. Iugiter enim atq; ubiq; lachrymas fundit. Quid haec O noster sibi voleant? Quidrides? Democritus. Rogas? Quoniam quae agitis vos ridicula mihi videntur omnia, vobis praeterea ridiculi. Emptor. Quid autem numnam nos omnes rides, nostraq; omnia vobis a deo parviperdis? Democritus. Ita habet. Serium enim in eis nihil. Inania vero cuncta, atomorumq; abundantia, infinitaq; multitudo. Emptor. Non ita quidem, sed tu, ut veredicam, inanis es ac plane imperitus. O quae est haec contumelia! haud vngūridendi finem facies? Tu vero quid fles o optime! multo enim melius puto te alloqui. Heraclitus. Quoniam o hospes miserandæ miseria res cunctæ mortalium esse videntur, nihilq; in eis esse non fragile, idcirco me miseret vestri, & praesentia haud quaq; mihi magna videntur, futura vero omnino misera. Dico vero conflagrationes atq; cynueri calamitatem. Horum idcirco miseror. Nempe quod nihil est in eis stabiles, sed

cuncta miscentur inter se ac conuoluuntur, ac nihil
differt voluptas a molestia, peritia ab imperitia, ma-
gnum a paruo, & sursum deorsum circurrentia,
& vitro citroq; ceu in æui huius ludicro transeuntia.
Emptor. Quid est æuum? Heraditus. Puer
ludens talis, ac contendens. Emptor. Quid
sunt homines? Heracitus. Di mortales. Em-
ptor. Quid dij. Heraditus. Homi-
nes immortales. Emptor. Enigmata dicis.
Onosler, & griphos connectens quemadmodum &
Apollo nichil, vt vere dicam, explicas. Hera-
ditus. Nam vos omnes ne pili quidem facio.
Emptor. Nemo itaq; sanus te emerit vng.
Heraditus. Ego vero omnibus gregatim flere iu-
beo, ementibusq; & non ementibus. Emptor.
Hoc malum haud multum distat ab insania, quapro-
pter neutrum horum emere certum est. Mercurius.
Inutiles & ij nobis super sunt. Iupi-
tter. Tu alium vnde. Mercurius. Atheni-
ensem ne illum facundum hominem? Iuppiter.
Profsus. Mercurius. Huc ades. Vitam bo-
nam & prudentem vediumus quis emet sanctissimum
hunc philosophum? Emptor. Dic mihi, quid
maxime nosti? Socrates. Pueros amo, per-
belleq; amoris numeros omne iste nemo. Emptor.
Qui igitur emam te, qui paedagogo egeam formo-
sissimi mi filij? Socrates. Ecquis me vno
aptius formoso cuiquam puero adesse possit?
Nam non ego amo corpora, sed animam et pulchram

puto, siquidem & si mihi formosissimi p-
tur, ac sub eadem stragula iaceant, audie-
se nihil a me pati affirmantes. Emptor. C-
redet, scilicet cum pueros ames, nichil
main curare? Presertim in tanta licenti-
dem lecto iacentem? Socrates. Iuro equi-
tatem, & platanum, haec ita esse. Empto
quodnam est hoc iusturandum, quaeue
ditas? Socrates. Quid ais? Putas ne cani
esse nescis quibus siti egypto Anubis, in celo
inferos Cerberus? Emptor. recte dicas, ta-
ram, sed quam tandem vitam agis? Socr-
ati ipsi ciuitatem condidi, habsto. Repub-
peregrinavtor, & mihi ipsi leges facio. Ei
quod ex tuis placitis audire cupio. Socr-
atum quidpiam quod de faemini senti-
nullam ex eis vnius, sed cuiuscunq; esse?
Quid ais sublatas ne leges de adulterio
ueni, acomitem de eis curami, inanemq;
Emptor. Quid vero de formosis tempe-
existimatis? Socrates. Osculum iij premij
ob egregium aliquod ac memorabile fa-
bunt. Emptor. Papae, que hec est liberalia
quodnam est tuq; huius sapientiae caput?
& horum omnium exemplaria. Nam ec-
cipides terrae, atq; eorum quae super te-
si, maris, imagines quedam sunt occult-
sum. Emptor. Vbi sunt? Socrates. Nusq;
sent, non essent. Em. Non video hec, que
So. Nil miru. cecuse ei es metis oculo, ego!